
ĶZA U ROGAINS  2026.
Ā ļPIRMSSTARTA INFORM CIJA (Bi etens Nr. 2) 

īSacens bu datums: ī2026.gada 18.apr lis, sestdiena.
ī āSacens bu vieta: Zvirgzde, Vecumnieku pagasta teritorija Bauskas novad . 
īSacens bu centrs: ū āLVM atp tas vieta Zvirgzdes balt  kāpa, Lat, lon: 56.659659, 24.484663

Sacensības  notiek  saskaņā  ar  LOF  apstiprinātajiem  rogaininga  sacensību  noteikumiem,  kas  publicēti  Latvijas
rogaininga lapā rogaining.lv. Piesakoties sacensībām dalībnieki apliecina, ka ir iepazinušies ar sacensību
informāciju un apņemas ievērot visus saistošos noteikumus un norādījumus. 

Dalībnieki, piedaloties sacensībās, piekrīt, ka sacensību laikā uzņemtie foto materiāli un video tiek izmantoti šo un
citu sacensību publicitātei un aktīva dzīvesveida popularizēšanai, kā arī dalībnieka pieteikumā norādīto personas
datu  izmantošanai  dalībnieku  sastāva  publiskošanai,  rezultātu  apkopošanai  un  publiskošanai  drukātā  veidā,
elektroniskajā vidē un sociālajos tīklos.

Papildinājumi noteikumiem, īpaši norādījumi.
1. Sacensību apvidus galvenokārt atrodas aģentūras A/S “Latvijas valsts meži” apsaimniekotajās mežu teritorijās.
Saudzējiet un cieniet dabas un cilvēku radītās vērtības! 
2. Navigācijā drīkst izmantot tikai  kompasu, pulksteni  un organizatoru izsniegto sacensību karti.  Jebkuras citas
iekārtas un līdzekļi var tikt izmantoti mērķiem, kas nav saistīti ar navigāciju.
3. Distancē iespējama tikšanās ar suņiem, meža dzīvniekiem un PUTNIEM.
4. Pārvietojoties par vispārējās lietošanas autoceļiem un pilsētas ielām jāievēro ceļu satiksmes noteikumi.
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5. Māju pagalmus šķērsot aizliegts, ja vien tiem cauri neiet ceļš. Mājas ieteicams apiet, lai netraucētu iedzīvotājus.
Aizliegtās teritorijas – apdzīvojamā teritorija, dārzi, kapsētas - ir olīvu zaļā krāsā. Citas aizliegtās teritorijas kartē
(dabas mikroliegumi, slēgtās teritoriujas, sējumi un bīstamas vietas ) maskētas ar sarkano režģi. 
6. Katrai komandai distancē obligāti līdzi jāņem izslēgts mobilais tālrunis ar uzlādētu bateriju, lai ārkārtas situācijas
gadījumā  būtu  iespēja  sazināties  ar  organizatoriem.  Organizatoru  mobilais  tālruņa  numurs  būs  norādīts  uz
sacensību kartes. 
7.  6 stundu distancē 30 komandām reģistrācijas  secībā tiks piešķirtas GPS sekošanas ierīces  līdzi
ņemšanai distancē pēc organizatoru ieskatiem. GPS ierīce vienam no komandas dalībniekiem ir jānēsā uzlikta uz
rokas augšdelma. GPS ierīce komandām tiks izsniegta reģistrējoties.

īSacens bu Programma
ē06:08 saull kts
ī ā ī ā ģ āno 09:00 dal bnieku ierašan s sacens bu centr , re istr cija

10:00 karšu izsniegšana
ē ī10:45 atv rts sacens bu starta laukums 

ī11:00 sacens bu starts
ī ē15:00 sacens bu finišs 4 stundu distanc
ī ē ā ē15:30 sacens bu beigas un nosl guma pas kums 4 stundu distanc
ī ē17:00 sacens bu finišs 6 stundu distanc
ī17:30 sacens bu ē ā ēbeigas un nosl guma pas kums 6 stundu distanc
ī ē19:00 sacens bu centra sl gšana 

Ierašanās un rēģistrācija
Ierašanās sekojot norādēm sākot no autoceļa Ķekava - Vecumneki, pagrieziens pa kreisi uz  Latvijas valsts meži
(LVM) autoceļiem ar norādi Zvirgzdes baltā kāpa. Sekojiet norādēm!

Autotransporta  stāvvietas  sadalītas  pa sacensību  kontrollaika  ieskaites  grupām,  6  stundas  pirms
sacensību centra vai 4 stundas aiz sacensību centra.   Autotransports jānovieto brauktuves labajā malā ,
vienā rindā garenvirzienā. 

Karte
Atbilstoši Straptautiskās rogaininga federācijas (IRF) norādēm, rogaininga sacensībām ir piemērotas standarta vai
uzlabotas  topogrāfiskās  kartes.  Rogaininga  karte  sagatavota  2026.gadā,  izmantojot  Latvijas  Ģeotelpiskās
informācijas  aģentūras  (LĢIA)  topogrāfiskos  materiālus,  ortofoto  (2026.),  teritorijas  pārstaigāšanas  un  citu
informāciju. 
Kartes mērogs 1:20 000, augstuma līknes h=2m, kartes loksnes izmērs 70 x 50 cm, sacensību karte
mitrumizturīga, abpuseji laminēta. Kontrolpunktu apraksti, teksta leģendas, tiks izsniegti atsevišķi
no kartes. 
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Dzirdināšanas punkti, ēdināšana, serviss
Sacensību rajonā tiks izvietoti trīs (3) dzirdināšanas punkti: kannas ar dzeramo ūdeni un papīra glāzītēs. Ēdināšana
- pēc finiša, 2 veida zupas, gan visēdājiem, gan veģetāriešiem, maize, saldā uzkoda, dzeriens. Ēdināšanas izmaksas
iekļautas dalības maksā. Sacensību centrā būs pieejamas tualetes, atkritumu maisi,  liela nojume  - ZVAIGZNES
TELTS un galdi ar soliem. 

Apbalvošana
ī ā ā ā ņ ī ā ī ā ēApbalvotas tiek tr s lab k s komandas grup , iz emot gad jumu, kad grup  ir tr s vai maz k start jošo komandu -

ā ātad tiek apbalvota viena - vislab k  komanda. 
ē ā ā āKatras distances  apbalvošanas nosl gum  izloze p rsteiguma balv m!

āKontaktinform cija:  (+371) 29218759, valtersk@latnet.lv
ēTiekamies Zvirgzd !
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